

## Montage Sitzkeil - Seat Cover instructions

6518128



N°	Teile / PARTS	Menge	Beschreibung	DESCRIPTION
1		x1	Sitzkeil	Seat cover
2		x1	Hakenhalter links	Left hook bracket
3		x1	Hakenhalter rechts	Right hook bracket
4		x1	Halter 90°	90 ° fixing bracket
5		x2	Gewindeklemme M5	M5 Threaded clip
6		x4	Schraube M5 x 15	M5 x 15 Black BHC screw
7		x2	Gummipuffer	Buffer (large dome)
8		x2	Moßgummistreifen 25x30 mm	25x30 mm Scotch foam
9		x2	Gummieinsatz mit Gewinde M5	M5 Rubber insert
10		x1	Kantenschutz (selbstklebend)	Seal with glue

### 1 Montage - Assembly

